

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน คุยประดู่ - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม.63+810 - กม.64+675

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน คุยประดู่ - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม.63+810 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,890,800.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นายไชยพัฒน์ กระจิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ประดิษฐ์ ภูจิ้น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบริการบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน คูยประดู่ - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม.63+810 - กม.64+675 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดเสี้ยวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ลึก 0.05 ม.	ตร.ม.	18,375.000	14.98	275,257.50	1.3021	19.50	358,412.79
2	2. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	190.000	54.19	10,296.10	1.3021	70.56	13,406.55
3	3. งานรองพื้นทางวัสดุรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	85.000	431.90	36,711.50	1.3021	562.37	47,802.04
4	4. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	105.000	564.26	59,247.30	1.3021	734.72	77,145.90
5	5. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ ที่ ขุดลึก 0.25 ม. (Pavement in Place Recycling)	ตร.ม.	18,375.000	98.58	1,811,407.50	1.3021	128.36	2,358,633.70
6	6. งานลาดแอสฟัลต์ไพรึมโด้ต	ตร.ม.	18,375.000	28.30	520,012.50	1.3021	36.84	677,108.27
7	7. งานลาดแอสฟัลต์แตกโด้ต	ตร.ม.	18,375.000	11.91	218,846.25	1.3021	15.50	284,959.70
8	8. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	18,375.000	218.70	4,018,612.50	1.3021	284.76	5,232,635.33
9	9. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	18,375.000	234.49	4,308,753.75	1.3021	305.32	5,610,428.25
10	10. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	635.000	268.53	170,516.55	1.3021	349.65	222,029.59

สมปอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567 18:09:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบริการกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน คูยประดู่ - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม.63+810 -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรม.64+675 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11.	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทาง	ตาราง	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3021	8,238.59	8,238.59
							รวมราคากลาง	14,890,800.71

สมปอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567 18:09:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมป่าไม้ 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน คุยประดิษฐ์ - คลองโพธิ์ ระหว่าง กม.63+810 - กม.64+675 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ
(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ ภูจิ้น
(ประดิษฐ ภูจิ้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง